reservata8 leguntur, et cetera.
Testes : presbiteri Marcus de Molis, laurentius Sancti Canciani et ser Bar-

thollomeus notarius Veneciarum. 

1 octo en interligne sur septem cancellé d’un trait horizontal.  2 infrascripte sur vigore  
3 i final sur o  4  is final sur e  5 Suit Petro souligné de quatre points et cancellé d’un trait 
horizontal.  6 sibi en interligne avec signe d’appel.  7 Suit legitur en interligne, cancellé d’un 
trait horizontal.  8 a final, en une tache d’encre, sur is

Quittance n. 2

9 février 1353

Quittance de 105 l., 2 s. gr., 18 parvi par Marco Corner à son frère Pie-
tro, condamné envers lui à ce montant le 11 février 1352 par la cour 
des requêtes

|Fol. 37r|

Die eodem. Suprascriptus dominus Marcus Cornario rogavit fieri cartam 
securitatis dicto domino Petro Cornario fratri suo de libris centum quinque 
denariis1 duobus et parvis decem octo, quos sibi dare tenebatur tam pro ca-
pitalli quam pro expensis infrascripte2 unius sentencie carte manu iudicum 
peticionum communis, complete et roborate manu luce Miani ecclesie 
Sancti Iohannis Baptiste presbiteri notarii, facte anno ab incarnacione nostri 
domini Iesu Christi millesimo trecentessimo quinquagessimo primo, mense 
februarii, die undecimo intrante, indictione quinta, Rivoalti, presentibus, et 
infra : « Cum coram nobilibus viris dominis Andrea Mauroceno et Orio Pa-
squaligo iudicibus peticionum et domino Marco Marcello iudice per omnes 
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curias, asumpto loco domini Çacharie Contareno tercii iudicis peticionum, 
qui huic placito sedere non poterat quia alias fuerat advocatus in questione 
presenti, questio ex suo oficio verteretur inter dominum Marcum Cornario 
de confinio Sancti Felicis, ex una parte, petentem, et dominum Petrum Cor-
nario de confinio Sanctorum Apostollorum, ex altera parte, defendentem, 
qui dictus dominus Marcus Cornario ibidem proponens allegabat, dicens 
quod cum dictus dominus Petrus Cornario asignet in debitoribus de Creta 
de ratione librarum mille centum triginta trium soldorum septem grosso-
rum, de quibus tangerent dicto domino Marco libre centum quadraginta 
tres soldi decem denarii octo grossorum, si omnes predicti denarii essent 
excussi, de quibus libris mille centum triginta tribus soldis septem grosso-
rum ipse dominus Marcus dicebat quod ipse dominus Petrus excusserat tot 
denarios quod adveniebat dicto3 domino Marco pro sua rata de denariis sic 
excussis libras centum viginti due soldos undecim denarios octo grossorum, 
de quibus ipse dominus Marcus numquam habuit aliquid, ideo ipse dictis 
dominis iudicibus peticionum instanter petebat quatenus ipsi per senten-
ciam dicere deberent quod ipse dominus Petrus dare et solvere debeat dicto 
domino Marco suprascriptas libras centum viginti duas soldos undecim de-
narios octo grossorum pro sua rata de dictis denariis per ipsum dominum 
Petrum excussis et expensas factas in questione presenti, salvis et reservatis 
omnibus et singulis rationibus ipsius domini Marci » ; et infra : « unde supra-
scripti domini iudices peticionum » ; et iterum infra : « per sententiam, lau-
dum et arbitrium, per iusticiam et suum officium sentenciando posuerunt 
in debitum dictum dominum Petrum Cornario eidem domino Marco in 
tantum quantum sunt dicte libre centum tres soldi decem septem denarii 
duo grossorum et parvi decem octo pro dicta sua rata et expense facte in 
questione presenti, que expense sunt cum taxacione huius sentencie soldi 
viginti tres denariorum venetorum grossorum, salvis et reservatis rationi-
bus dicti domini Marci in prode dictorum denariorum et de libris decem 
octo grossorum predictis, que fuerunt de ratione Iohannis Colona, de toto 
tempore quo ipse dominus Petrus tenuisset denarios suprascriptos, secun-
dum formam determinacionis facte per precessores dictorum dominorum 
iudicum peticionum, dantes eidem domino Marco Cornario ad intromiten-
dum omnia bona mobillia et inmobillia dicti domini Petri Cornario ubicu-
mque poterunt reperiri et cetera », ut in ea legitur. Nunc autem et cetera, 
salvis4 eidem domino Marco omnibus rationibus sibi in dicta sentencie carta 
reservatis et cetera.